[image: image1.jpg]

                                           ВЕСТИ

    Трехбалтаевского

  сельского поселения

Выпуск  № 9  от  08 июня    2021   года

	Газета органов местного самоуправления Трехбалта-

евского

сельского поселения

Издается с 2 апреля 2007 г.

Постановление главы Трехбалтаевского сельского поселения  от 08 июня  2021 года  № 3 « О вынесении на публичное слушание проекта  внесения  изменений  в Правила землепользования и  застройки Трехбалтаевского сельского поселения  Шемуршинского района Чувашской Республики

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Трехбалтаевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики

                                                            п о с т а н о в л я ю:
            1. Вынести на публичное слушание – массовое обсуждение населением  Трехбалтаевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики проекта внесения изменений в   Правила землепользования и застройки  Трехбалтаевского сельского поселения  Шемуршинского района Чувашской Республики.

             2. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в  Правила землепользования и застройки Трехбалтаевского   сельского поселения  Шемуршинского района Чувашской Республики» на 14 часов 05 августа 2021 года в здании администрации Трехбалтаевского    сельского поселения.

            3. Предложения и замечания по проекту внесения изменений в  Правила землепользования и застройки  Трехбалтаевского сельского поселения  Шемуршинского района Чувашской Республики»  направлять в администрацию  Трехбалтаевского сельского поселения по адресу: 429182, Чувашская Республика, Шемуршинский  район,  с.Трехбалтаево, ул.Школьная, дом № 36.

            4. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вести  Трехбалтаевского сельского поселения».

Глава  Трехбалтаевского  сельского поселения
Шемуршинского района Чувашской Республики                                      Ф.Ф.Рахматуллов

	ИЗВЕЩЕНИЕ О НЕОБХОДИМОСТИ СОГЛАСОВАНИЯ ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА»

	Кадастровым инженеромСетриванова Александра Егоровна, номер аттестата 21-12-51,  извещает всех участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 21:22:030201:353 о проведении согласования с проектом межевания земельного участка, выделяемого в счет земельной доли. Предметом согласования является размер и местоположение границ выделяемого земельного участка.

	Заказчиком кадастровых работ является: Туктамышев Радик Равилович: Чувашская Республика, Шемуршинский район, с. Трехбалтаево, ул. Колхозная,  д.35

   Проектом межевания земельного участка подготовлен кадастровым инженером Сетривановой А.Е. номер аттестата 21-12-51, почтовый адрес: Чувашская Республика, Шемуршинский район, д. Нижнее Буяново, ул. Ворошилова, д. 27, bti-shemur@mail/ru. тел. 8-909-300-74-35
Кадастровый номер исходного земельного участка 21:22:030201:353, расположенный по адресу: Чувашская Республика, Шемуршинский район, с/пос. Трехбалтаевское (СХПК Урукова)

С проектом межевого плана земельного участка можно ознакомиться по адресу: Чувашская Республика, Шемуршинский район, с. Шемурша, ул. Урукова, д.3.

   Обоснованные возражения после ознакомления с проектом межевания относительно размера и местоположения границ земельного участка принимаются в письменной форме в течении 30 дней со дня опубликования данного извещения по адресу: Чувашская Республика, Шемуршинский район, с. Шемурша, ул. Урукова, д.3. и ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Росреестра» по Чувашской Республике-Чувашия, отдел кадастрового учета, г. Чебоксары, Московский проспект, д. 37

	Кадастровым инженеромСетриванова Александра Егоровна, номер аттестата 21-12-51,  извещает всех участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 21:22:030201:353 о проведении согласования с проектом межевания земельного участка, выделяемого в счет земельной доли. Предметом согласования является размер и местоположение границ выделяемого земельного участка.

	УЧРЕДИТЕЛЬ: администрация Трехбалтаевского сельского поселения

АДРЕС: 429182, Чувашская Республика,Шемуршинский района, с.Трехбалтаево ул. Школьная , д. 36

Электронная версия на сайте администрации  Трехбалтаевского сельского поселения       : http://www.sppp2012.ru/files/chuv/SETUR21.EXE Главный редактор  Н.Н.Хабибуллина

	Распространяется на территории

сельского поселения.

БЕСПЛАТНО.

Тираж – 4 экз.